
Likums par 1932. g. ražas linu iepirkšanas
cenām.

Pārgrozījumi kuģu hipotēkas un jūras
prasību likumā.

Rīkojums iekšējā ceļu aizņēmuma pārdo-
šanas lietā.

Saistoši noteikumi par publikas uzturē-
šanos stacijās publikas lietošanai
nodotās telpās.

Kara ministra pavēle.
Noteikumi par zveju Durbes ezerā.
Latvijas ražojumu propagandas komitejas

sastāvs.
Ministru-kabineta sēde š. g. 16. jūnijā.

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tāl'ļku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu thidinājurni par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Likums par 1932. g. ražas linu
iepirkšanas cenām.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Par liniem, kas nodoti valstij caur
valsts linu monopolu, laikā no 1932. g.
1. oktobra līdz 1933. g. 15. septembrim,
valsts maksās ražotājiem sekojošas linu
iepirkšanas cenas:

Baltgalvjiem (Kroņa liniem) un Zaļ-
galvjiem (Hofs liniem)
82 santimus par 1 kg R vai +R+
72 „ „ 1 „ ZK „ +HD+
61 „ „ 1 „ SPK „ SFPHD
51 „ „ 1 „ PK „ FPHD
40 „ . „ 1 „ K „ PHD
30 „ „ 1 „ W „ HD
18 „ „ 1 „ D „ LD
10 „ „ 1 „ S

2. Finanču ministris pilnvarots noteikt
pakulu un linu stiebriņu cenas, piemē-
rojoties šīm linu cenām.

3. Ja atkarībā no tirgus apstākļiem
Finanču ministrijai nāktos pārdot linus
un pakulas zem pašizmaksas, tad vaja-
dzīgie līdzekļi zaudējumu segšanai uzņe-
mami 1933./34. g. budžetā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 14. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi kuģu hipotēkas un
jūras prasību likumā.

Kuģu hipotēkas un jūras prasību li-
kuma (Lik. kr. 1928. g. 126) VI nodaļu
izteikt tā:

VI nodaļa.
Prasību nodrošināšana un pie-

dzīšana.

65. Nodrošinot prasības ar reģistrē-
tiem jūras kuģiem un to kravām un

vēršot piedziņu uz tiem, jāievēro Civil-
procesa nolikuma attiecīgie noteikumi, ar
nākošos pantos izteiktiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem.

66. Attiecībā uz reģistrētiem jūras

kuģiem par prasības nodrošināšanas veidu,
bez apķīlājuma, var būt arī atzīmes ie-
vešana ' Jūrniecības departamenta kuģu
reģistrā (Civīlproc. nolik. 1932. g. izd.
703. D.l.

67. Kad prasības priekšmets ir īpa-

šuma tiesība uz kuģi, vai kad prasība
vērsta uz kuģa reģistrācijas izdarīšanu,

tad šādas prasības nodrošinājums izda-

rāms, apķīlājot kuģi un ievedot strīdus
kuģa reģistra attiecīgas nodaļas otrās
daļas V slejā atzīmi, kura aizliedz līdz-

šinējam kuģa īpašniekam kuģi atsavināt

vai to apgrūtināt ar parādiem vai ievest

kuģu reģistrā kādas labprātīgi nodibinātas

tiesības uz šo kuģi.
Kad prasības priekšmets ir naudas pra-

sījums, tad tās nodrošinājums ar kuģi iz-

darāms, ievedot attiecīgu atzīmi kuģu re-
ģistra nodaļas ceturtā daļā.
~ 68. Atzīmi kuģu reģistrā par prasības

nodrošināšanu ar kuģi ieiāksta: 1) uz

prasītāja lūgumu, kuram jāpieliek izpildu

raksts vai tiesas vai tiesas priekšsēdētāja
lēmuma apliecināts noraksts par prasības
nodrošināšanu, vai 2) uz tiesu izpildītāja
paziņojumu.

Nodrošinot neapstrīdamu prasījumu,
atzīmi kuģu reģistrā ieraksta uz attiecīgas
valsts iestādes vai amatpersonas nolēmu-
ma pamata.

69. Atzīmi kuģu reģistrā par piedziņas
vēršanu uz kuģi ieraksta uz attiecīgas
valsts iestādes vai amatpersonas paziņo-
jumu.

70. Atzīmi kuģu reģistrā par naudas
prasības nodrošināšanu ar kuģi dzēš, ja
kuģa īpašnieks iesniedz Jūrniecības depar-
tamenta kuģniecības nodaļai Notariāta
nolikuma (1914. g. izd.) 146. un
147. pantā paredzētā kārtībā apliecinātu
prasītāja vai piedzinēja piekrišanas iztei-
kumu atzīmes dzēšanai. Bez tam atzīmi
par naudas prasības nodrošināšanu ar
kuģi dzēš ar Kuģniecības nodaļai iesniegtu
un likumīgā spēkā stājušos tiesas sprie-
dumu par prasības noraidīšanu, kura bi-
jusi nodrošināta ar kuģu reģistrā ievestu
atzīmi vai ar tiesas lēmumu par šās at-
zīmes dzēšanu.

Atzīmi kuģu reģistra par piedziņas
vēršanu uz kuģi dzēš uz attiecīgas valsts
iestādes vai amatpersonas paziņojumu.

71. Kuģi, ar kuru nodrošināts naudas
prasījums, nevar bez prasītāja piekrišanas
atsavināt ārzemniekam.

72. Attiecībā uz piedziņām, kuras
ceļas no jūras prasībām un kuģu hipo-
tēkām (55. p.), gadījumos, kad kuģa
īpašniekam ir dzīves vai uzturēšanās
vieta ārpus tās pilsētas vai apriņķa, kur
spriedums jāizpilda, izpildu pavēsti var
nodot kuģa kapteinim vai viņa viet-
niekam.

73. Reizē ar izpildu pavēstes nosūtī-
šanu parādniekam, par to jāpaziņo Jūr-
niecības departamenta kuģniecības no-
daļai, kura ieved kuģu reģistrā atzīmi
par piedziņas vēršanu uz kuģi un kuģu
reģistra nodaļas norakstu piesūta attie-
cīgai valsts iestādei vai amatpersonai.
Šī atzīme dzēšama uz kuģa īpašnieka
lūgumu gadījumos, kad prasītājs, kurš
apturējis uz kuģi vērsto piedziņu, 3 mē-
nešu laikā to nelūdz atjaunot.

74. Nav apķīlājams kuģis, kas gatavs
doties braucienā, t. i. kad kuģim muit-
nīca jau izsniegusi atpakaļ kuģa doku-
mentus, izņemot gadījumus, kad piedziņa
vērsta uz kuģi tāda parāda apmierinā-
šanai, kurš tieši taisīts priekšā stāvošam
braucienam.

Piezīme. Kapteinis un kuģa kalpo-
tāji no kuģa, kas gatavs doties brau-
cienā, nav aicināmi tiesā uzrādīt
līdzekļus piedziņas apmierināšanai.
No viņiem arī nav ņemams paraksts
par dzīves vietas neatstāšanu.

75. Kuģa apķīlājums attiecas nevien
uz kuģa korpusu, bet ari uz visiem kuģa
piederumiem (3. p.).

76. Sastādot kuģa apraksti, tiesu iz-
pildītājam Civilprocesa nolikuma (1932. g.
izd.) 1135. panta izpildīšanā jāievēro kuģa
reģistrācijas certifikātā un mēru grāmatā
esošās ziņas. Kā šie, tā arī pārējie kuģa
dokumenti pievienojami aprakstei. Šie
dokumenti nav pievienojami, ja apraksta
tikai kuģa domājamo daļu.

Līdz ar kuģa aprakstīšanu izdarāma

arī kuģa novērtēšana, kura, ja vien par
to nenotiek parādnieka un piedzinēja vieno-

šanās, jāizdara lietpratējam (Civīlproc.
nolik. 1932. g. izd. 1150. p.).

77. Par tādas aprakstes nepareizību,
kas sastādīta ne kuģa īpašniekam, ne
kapteinim klāt neesot, katrs no viņiem
var iesniegt sūdzību uz vispārēja pamata.

78. Noteikumus par apķīlāto kuģu
glabāšanas maksu katriem trim gadiem
sastāda Jūrniecības departaments, ap-
stiprina finanču ministris saziņā ar tieslietu
ministri un publicē ,.Valdības Vēstnesī".

79. Pēc kuģa aprakstes un novērtē-

juma pabeigšanas un kuģa nodošanas
glabāšanā, tiesu izpildītājs iesniedz visu
lietu vietējai apgabaltiesai, pēc kuģa
atrašanās vietas.

80. Reģistrētu jūras kuģu publiskā
pārdošanā attiecīgi piemērojami Civil-
procesa nolikuma (1932. g. izd.) 1175.,
1180.—1185., 1191.—1194., 1196., 1214.,
1215., 1283., 1287., 1288., 1291.—1293..
1297.—1305., 1309.—1311., 1315.—1324.,
1332. (bez piezīmes), 1333.—1337., 1338.
(bez piezīmes), 1339.—1344. panta no-
teikumi, ciktāl tie nav pārgrozīti vai pa-
pildināti ar sekojošiem 81.—98. pantiem.

81. Kuģa publisko pārdošanu nevar
izdarīt agrāk, kā vienu mēnesi pēc iz-
soles publicēšanas dienas.

82. Kuģa pārdošanas paziņojumos,
bez Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.)
1288. pantā, izņemot 6. un 8. punktu,
minētām ziņām vēl jānorāda kuģa no-
saukums un osta, pie kuras tas pie-
rakstīts.

83. Paziņojumi par kuģa publisko
pārdošanu izliekami Jūrniecības departa-
mentā, Latvijas ostu valdēs, biržās un
uz pārdodamā kuģa vismaz 3 nedēļas
pirms izsoles dienas.

84. Par visiem kuģu publiskās pār-
došanas gadījumiem paziņojumi iespie-
žami ,,Valdības Vēstnesī".

85. Izsoles lapā jāatzīmē: kuģa no-
saukums, cena, no kuras jāsākas solī-
šanai, ostas nodokļi un nodevas, kas pie-
nākas no kuģa, kā arī izdevumi, kādi
cēlušies, noliekot kuģi uz pārdošanu.
Ziņas par ostas nodokļiem un nodevām
tiesu izpildītājs pieprasa no attiecīgas
muitnīcas un ostas valdes. f

86. Ja divu nedēļu laikā no izsoles
dienas iemaksāta summa, par kādu kuģis
iegūts, ieskaitot tajā skaidrā naudā ie-
sniegto nodrošinājumu, tad apgabaltiesa
taisa lēmumu par pārdotā kuģa nostipri-
nāšanu pircējam un par to, ka jādzēš
visas kuģu reģistrā uz šo kuģi ievestās
parādu saistības, par kurām pircējs nav
īpaši paziņojis, ka uzņemas tās uz sevi
(91. p.).

No naudas, kas ienākusi par pārdoto
kuģi, ar apgabaltiesas lēmumu nekavē-
joties sedzami piedzīšanas izdevumi. Pā-
rējie prasījumi apmierināmi 55. panta
kārtībā, pie kam gadījumos, kad ar ienā-
košo naudu pilnā apmērā sedzas 55. panta
1. un 2. punktā norādītie prasījumi, pār-
dotā kuģa personālam pienākošās algas
un citi likumīgie atlīdzinājumi (55. p.
2. pk.) izmaksājami tūliņ pēc tam, kad
stājies spēkā lēmums par izsoles apstip-
rināšanu. Sūdzības par atsevišķu jūr-
nieku prasījumu apmierināšanu neaptur
55. panta 2. punktā paredzēto summu iz-
maksu pārējiem jūrniekiem; ar tiesas lē-
mumu piespriestās summas izmaksu jūr-
niekiem neaptur arī sūdzība, kas celta
par šo lēmumu pārējās daļās.

87. Saskaņā ar iepriekšējā (86.) panta
pirmā daļā minēto lēmumu tiesa nodod
pircējam kuģa reģistrācijas certifikātu ar
uzrakstu par kuģa īpašuma tiesības pār-
eju uz pircēju. Šis certifikāts, kopā ar
tiesas lēmuma norakstu, kuģa flagas pa-
tentu un mēru grāmatu, pircējam jāie-
sniedz Jūrniecības departamenta kuģ-
niecības nodaļai kuģa reģistrēšanai uz
oircēia vārdu.

88. Ja kuģis izsole pārdots ārzem-

niekam, tad saskaņā ar 86. panta pirmā
daļā minēto lēmumu tiesa izsniedz pir-
cējam sevišķu apliecību, bet kuģa doku-
mentus, izņemot kuģa .mēru grāmatu, no-
sūta līdz ar tiesas lēmuma norakstu Jūr-
niecības departamenta kuģniecības no-
daļai kuģa izslēgšanai no kuģu reģistra.
Uzkuģa mēru grāmatas tiesa taisa at-
zīmi par kuģa pārdošanu un to izsniedz
pircējam.

89. Ja ar pārdošanā ieņemto summu
nepietiek visu piedziņu un hipotēkārisko
parādu segšanai, tad kuģa pircējs var
ieskaitīt pirkuma maksā no saviem pra-
sījumiem, kas bauda priekšrocību (55. p.),
tādu summu, kāda viņam saskaņā ar ap-
rēķinu pienākas pēc tam, kad segti visi
prasījumi, kuri bauda priekšrocību pirms
viņa prasījumiem.

90. Otrā izsolē Civilprocesa nolikuma
(1932. g. izd.) 1324. panta 4. punkts nav
piemērojams.

91. Bez 89. pantā norādītām summām,
pirkuma maksā vēl ieskaitāms, tādā ap-
mērā, kādu var segt ar šo maksu, agrākā
kuģa īpašnieka hipotēkāriskais parāds,
tiklab ar termiņa nokavējumu, kā bez
nokavējuma, ja par to starp pircēju un
kuģa hipotēkas turētāju notiek vienoša-
nās, kas apliecināta Notariāta nolikuma
(1914. _ g. izd.) 146. un 147. pantā pa-
redzēta kārtībā. Šis noteikums nav pie-
mērojams gadījumā, kad kuģi iegūst ār-
zemnieks.

92. Izsolē pārdotais kuģis pāriet uz
pircēju brīvs no visiem uz to bijušiem
parādu prasījumiem, izņemot iepriekšējā
(91.) pantā norādītos.

93. Civilprocesa nolikuma (1932. g.
izd.) 1315. p. 3. punkta, 1321. un 1322.panta
noteikumi piemērojami tad, kad pircējs
nav. pilnīgi samaksājis tikai pirkuma
maksu.

94. Apliecinājumam par īpašuma tie-
sību- iegūšanu uz kuģa domājamo daļu
tiesa taisa uzrakstu uz kuģa reģistrācijas
certifikātā, kā arī uz kuģa reģistrācijas
daļas certifikātā, ja tāds bijis izdots;
pretējā gadījumā pircējam tiesa izdod
sevišķu apliecību par izsoles apstiprinā-
šanu.

95. Piedalīties izsolē uz kuģa domā-
jamo daļu ārzemnieki pielaižami tikai
tad, ja pret to neceļ iebildumus neviens
no kuģa līdzīpašniekiem. Iebildumus nevar
celt pārdodamās daļas īpašnieks.

96. Civilprocesa nolikuma (1932. g.
izd.) 1336. pantā norādītā prasība jāceļ
apgabaltiesā, kuras pārzinās robežās
kuģis apķīlāts.

97. Apmierinot 55. pantā paredzētos
prasījumus, tiem pieskaitāmi piespriestie
tiesu un lietas vešanas izdevumi.

55. panta 1.—4., 6. un 7. punktā pa-
redzētās jūf as prasības bauda tur minēto
priekšrocīgo apmierinājuma tiesību tikai
tad, ja tās pieteiktas pirms izsoles dienas.

Tādu pašu priekšrocību, kā kuģu hipo-
tēka, bauda arī tās procenti par 3 pēdē-
jiem gadiem līdz izsoles dienai. Ja par
procentiem nav pieteikts līdz izsoles die-
nai, tad, sadalot ieņemto summu, tie
ņemami vērā tikai par laiku no tās die-
nas, kad kuģu reģistrā ievesta atzīme par
piedziņas vēršanu uz kuģi.

98. Civilprocesa nolikuma (1932. g.
izd.) 1365. pantā norādītais 2 nedēļu pie-
teikšanas termiņš nav piemērojams kuģa
hipotēku kreditoriem.

99. Sās nodaļas noteikumi attiecas ari

uz ārzemju jūras tirdzniecības kuģiem
kas lielāki par 20 brutto reģistra tonnām
tilpības, ar šādiem*nosacījumiem:

1) noteikumi, kas saistīti ar kuģa ieve-
šanu Jūrniecības departamenta kuģu
reģistrā un ar kuģa pierakstīšanu pie
kādas Latvijas ostas, nav piemē-
rojami;

2) par piedziņas vēršanu uz kuģi jā-
paziņo ārvalsts reģistrācijas iestādei,
kura ved kuģu reģistru par pārdo-
damo kuģi;

3) ja kuģi izsolē pārdod ārzemniekam.
tad uz flagas patenta un kuģa reģis-
trācijas certifikātā taisāma atzinu
par kuģa pārdošanu, pēc kam tie
nosūtāmi Ārlietu ministrijai -nosūtī-
šanai pārdotā ārzemes kuģa registrā-
ciia< iestādei;



4) 91. pantā norādītā hipotēkārisko pa-
rādu pārvešana uz pircēju nav pie-
laižama.

100. Iepriekšējā (99.) panta 1. punkta
nosacījums piemērojams arī tiem Jūrriie-
cības departamenta kuģu reģistrā ieveda-
miem kuģiem, kas iegūti ārzemēs un
brauc zem Latvijas flagas, pamatojoties
uz pagaidu flagas patentu, pie kam
87. pantā norādītais uzraksts taisāms uz
kuģa pirkuma dokumenta un pagaidu
flagas patenta, kuri kopā ar pārējiem
kuģa dokumentiem nododami pircējam.

101. Instrukcijas šā likuma piemēro-
šanai var izdot finanču ministris saziņā
ar tieslietu ministri.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 14. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Visas iestādes un organizācijas, kas saņē-
mušas 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
obligācijas tālākpārdošanai, izņemot Latvi-
jas banku, tās nodaļas un pasta krājkases
centrāli, pārtrauc obligāciju pārdošanu
sākot ar 29. jūniju- līdz attiecīgam rīko-
jumam.

Par pārdotām obligācijām saņemtā nauda
iemaksājama Latvijas bankā 1931. g.
iekšējā ceļu aizņēmuma realizācijas rēķinā
N° 3950, bet nepārdotās obligācijas pie
pilnīga to saraksta 2 eksemplāros, uzrādot
obligāciju sērijas un numurus, deponēja-
mas tuvākā Latvijas bankas nodaļā vai
centrālā krājkasē. Saraksta vienu eksem-
plāru iestāde, kura pieņēmusi obligācijas
depozitā, nosūta nekavējoties Valsts saim-
niecības departamentam.

Depozitā pieņemtās obligācijas izsnie-
dzamas deponētajiem atpakaļ pēc prēmiju
izlozes un dzēšanas tirāžas rezultātu izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Nepārdotās obligācijas, uz kurām kritu-
šas prēmijas, nosūtāmas Valsts saimniecī-
bas departamentam.

Latvijas banka, tās nodaļas un pasta
krājkases centrāle pārtrauc obligāciju pār-
došanu 29. jūnijā, darbu izbeidzot, un
uzņem visas nepārdotās obligācijas pēc
sērijām un numuriem, sastādot par to
akti ar vismaz 3 personu parakstiem.
Šoakti attiecīgās iestādes 30. jūnijā nosūta
Valsts saimniecības departamentam.

Latvijas pārstāvības ārzemēs izbeidz
obligāciju pārdošanu ar 29. jūniju un
sastāda 3 eksemplāros attiecīgu akti,
uzrādot tai nepārdoto obligāciju sērijas
un numurus. Viens akts eksemplārs uz-
glabājams pārstāvībā, otrs piesūtāms Valsts
saimniecības departamentam un trešais
Ārlietu ministrijai ar tādu aprēķinu, lai
uz aploksnēm atrastos nosūtīšanas vietas
pasta iestādes 29. resp. 30. jūnija datējums.

Nepārdotās obligācijas, kuras nebūs
deponētas Latvijas bankā, viņas nodaļās
vai centrālā pasta krājkasē, vai par kurām
nebūs sastādīta attiecīga akts, kā arī ja
akts nebūs nodota ierakstītā sūtījumā
pastā un apzīmogotā ar pasta zīmogu
29. resp. 30. jūnijā, uzskatīs par pārdotām
un naudu iekasēs no attiecīgās iestādes.

Pēc š. g. 29. jūnija līdz turpmākam

rīkojumam neviena iestāde vai-organizā-
cija nedrīkst pārdot 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām obligācijas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Saistoši noteikumi
par publikas uzturēšanos stacijās
publikas lietošanainodotās telpās.

(Izdoti, pamatojoties uz dzelzceļa likuma
19. un 172.. p.)

Dzelzceļu stacijās publikas lietošanai
nodotās telpās publikai bez vajadzības
uzturēties aizliegts.

Uzturoties stacijās, aizliegts stacijas
ejās, uz perona un citās stacijas telpās
drūzmēties un traucēt pasažieru kustību
un dzelzceļa kalpotāju dienesta operācijas.

Publikas kustību un uzturēšanos stacijās
kārto dzelzceļu policija un stacijas per-
sonāls, kuru norādījumi publikai jāizpilda.

Šo noteikumu nepildītāji saucami pie
atbildības uz sod. likuma 397. p. pamata.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

No kara ministra pavēles JVs 14.
Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.

Pārvaldības daļa.
§ I-

Izsludinu sacencību vakara jundas
dziesmas teksta sacerēšanai uz zemāk
minētiem noteikumiem:

1. Vakara jundas dziesmai jābūt iztu-
rētai svinīgā un gaišā kareiviskas himnas
tonī, un tai jāizteic karavīru vienotības
gars, dzimtenes sarga svētā un grūtā
uzdevuma vīrišķīga apziņa , un ticība
savam spēkam, kas ļauj. šo uzdevumu
veikt; dziesmas izskaņā jāizteic kareivisks
prieks kalpot tēvijai un gatavība ziedot
tai savu dzīvību.

2. Vakara jundas dziesmas formai
jābūt aktīvai un spēcīgai, bet mierīgi un
cēli vīrišķīgai. Dziesmas uzbūve jādibina
uz diviem četrrindu pantiņiem, spēcīgā
ritmā, ar lielu pacilātību.

3. Dziesmas tekstam jābūt rakstītam
uz rakstāmmašīnas, un tas jāiesūta apzī-
mēts ar moto, bet bez autora vārda.
Autora vārds, ar attiecīgo moto, jāie-
sūta slēgtā aploksnē, un tas paliek nezi-
nāms līdz žūrijas lēmumam. Visas
aploksnes iesūtāmas Armijas štāba apmā-
cības daļai līdz š. g. 1. augustam.

4. Vakara jundas dziesmas tekstus
Kara ministrija godalgo ar četrām god-
algām. Par vislabāko atzītai dziesmai
piešķirs pirmo godalgu, kuras īpašniekam
izmaksās Ls 250,—, otrās — Ls 200,—,
trešās — Ls 150,— un ceturtās — Ls 100,—.

5. Godalgu piespriešanai Kara minis-
trija sastādīs žūriju, kurā ieies šādi pār-
stāvji: 3 no Kara ministrijas, 1 no Izglī-
tības ministrijas, 1 no Latvijas universi-
tātes filoloģiskās fakultātes, 1 no Latvijas
preses biedrības un 1 no Latvju rakst-
nieku un žurnālistu arodbiedrības.

Žūrijas lēmumu apstiprina kara ministris.
6. Dziesmas teksti, kas nav godalgoti,

3 nedēļu laikā pēc sacensību rezultātu .iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī" jā-
saņem atpakaļ Armijas štāba apmācības
daļā. Pēc šī terfniņa notecēšanas visus
neizņemtos tekstus iznīcinās.

7. Tuvākus paskaidrojumus sniedz
Arrniias štāba apmācības daļā.

§3.
Pamatojoties uz likuma par dienesta

gaitu armijā un flotē 380. pantu, atļauju
aktīvā kara dienesta Lāčplēša kara ordeņa
kavalieriem iestāties par biedriem Lāč-
plēša kara ordeņa kavalieru biedrībā, kas
nodibināta bez politiskiem mērķiem un
nolūkiem.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Noteikumi par zveju Durbes ezerā.
1. Pamatojoties uz zvejniecības likuma

18. pantu, Zemkopības ministrija noliedz
Durbes ezerā:

1) ikkatru zvejas veidu (izņemot rokas
makšķeri, spiningu un velci) laikā
no 1. maija līdz 15. jūnijam;

. 2) zvejas ar velkamiem tīkliem (va-
diem) uz 5 gadiem, skaitot no šo
noteikumu spēkā stāšanās dienas.

Pēc šī laika zveja ar Velkamiem tīkliem
aizliegta laikā no 15. apriļa līdz 1. jūlijam
un ziemā zem ledus.

2. Zvejas tīklu acu lielumam, mērojot
pa diegu slapjā stāvoklī no viena mezgla
vidus līdz otra mezgla vidum, jābūt:
vadu un venteru spārniem mazākais
4 cm un šo zvejas rīku kuteru (āmiem),
kā arī meteņiem un citāda veida tīkliem
vismaz 3 cm.

3. Augšējie noteikumi attiecas uz Dur-
bes ezera, ezera izteku — Durbes (Rāves)
upi 100 m attālumā, skaitot no savieno-
juma ar ezeru, uz ietekām Vecpils un Trum-
pes upēm, pirmā 200 m garumā, skaitot
no savienojuma ar ezeru un otrā no savie-
nojuma ar ezeru līdz Durbes pilsētas
pļavu robežām, kā arī uz visiem ūdens-
grāvjiem, kas savienoti ar ezeru.

4. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības uz Sodu
likumu 246. p. pamata.

5. Šie noteikumi stājas spēkā ar viņu
izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1932. g. 13. jūnijā. 17622

Zemkopības ministris V. Gulbis,

Departamenta direktors J. Zariņš
Zvejniecības un zivkopības nodaļas

vadītājs V. Miezis.

Apstiprinu.
1932. g. 14. jūnijā.

Ministru prezidents un
finanču ministris M. Skuj enieks.

Latvijas ražojumu propagandas
komitejas sastāvs

līdz turpmākam rīkojumam ir sekojošs:

Finanču ministrijas pārstāvis — Tirdzn.
nod. priekšnieks P. Kalnozols.

Latv. tirgot, savienības pārstāvis — tirgo-
tājs Ed. Rozīts.

Latv. rūpu. un amatn. sav. pārstāvis —
rūpnieeks P. Grandovskis.

Rīgas fabrikantu biedrības pārstāvis —
direktors V. Vasiljevs.

Rīgas biržas komitejas pārstāvis — birž.
kom. loc. J. Eikerts.

Latvijas pilsētu savienības pārstāvis —
N. Sudmals.

Rīgas pilsētas valdes pārstāvis — tirdzn.
nod. vad. G. Ulmanis.

Latv. lauksaimn. centrālbiedr. pārstāvis —
agronoms V. Skubiņš.

Zemkop. min. lauksaimn. pārv. pārstāvis —
agronoms J. Krisbergs.
Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors A. Kacens.

Latvijas ražojumu propagandas
komitejas priekšsēdētājs P. Kalnozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma prēmiju
izloze un biļešu tirāža sāksies 1932. g.
1. jūlijā, pulksten 10 no rīta, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ni> 1/3, dz. 8.

Izloze publiska.
Rīgā, 1932. g. 1'6. jūnijā.

Ministru prezidents un
finanču ministris M. Skujenieks.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Saraksts
personām, kuras zaudējušas Latvijas pil-
soņa tiesības uz pavalstiniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas
no Latvijas pavalstniecības.

1) Saks-Sakovskis Leonards, dzim.
1889. gada 22. jūlijā, dzīves vieta Polijā;
2) Suchorževskis Antons, dzim. 1894. gadā,
dzīves vieta Polijā; 3) Kupčuns Staņislava,
dzim. 1903. gada 25. novembrī, dzīves
vieta Polijā; 4) Flors Maksimilians, dzim.
1866. gadā, līdz ar sievu Klotildu-Amāliju-
Aleksandru, dzim. 1878. gadā, dzīves vieta
Lietavā; 5) Smilga Anete, dzim. 1893. gada
19. novembrī, līdz ar dēlu Induli, dzim.
1919. g. 19. maijā, dzīvesvieta S.P.R. S-bā;
6) Vulfsons Estere, dzim. 1909. gada
6. decembrī, dzīves vieta S.P.R.S-bā;
7) Zembergs Marianna, dzim. 1900. gada
17. septembrī, dzīves vieta S.P.R.S-bā;

8) Sagalovičs Hanna, dzim. 1904. gada
14. novembrī, dzīves vieta Ziemeļ-Amerikas
Savienotās Valstīs; 9) Lielansis Otīlija,
dzim. 1875. gada 2. augustā, dzīves vieta
Londonā.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā. JMe 26/A./V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1932. gada maija mēnesī ar Ministru

kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņa tiesības uz likuma par pavalstniecību
8L un 82. pantu pamata Imanuilam
Mē.ram, dzim. 1909. gadā, ar dzīves vietu
Beļģijā.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā. N» 26/A./V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P.Kurzemnieks.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 124. numurā

iespiestā rīkojumā N° 248, ,,Par pārgro- '
zībām valsts dzelzceļu preču tarifa I un
II daļā" ieviesusies kļūda: rīkojuma
14. punktā par § 36 pirmās rindkopas

atvietojumu ar jaunu redakciju iespiests
„... (sk. § 16. p. 4.) ...", kur jābūt
„... (sk. § 16. p. 3.) ...".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

RĪGA.
Kara muzejs

publikas apmeklēšanai slēgts no 1932. g.
21. jūnija līdz 1. septembrim.

Ekskursanti grupām, iepriekš pieteico-
ties, arī pa tālruni 23906, muzeju var
apskatīt katru darba dienu no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13. Ieeja brīva.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 16. jūnijā.
1. Atsvabina no amata, uz paša lūgumu,

miertiesnesi pie Rīgas apgabaltiesas Pēteri
Grigoriju, skaitot no š. g. 20. jūnija.

2. Ieceļ līdzšinējo Tiesu Palātas vecāko
tiesu amatu kandidātu Alfrēdu Lāci par,
Jelgavas apgabaltiesas prokurora biedru.

3. Pieņem likumprojektu par valdības
tiesību piedalīties gaļas rūpniecības un
eksporta akciju sabiedrībā un nolemj to
iesniegt Saeimai.

4. Pieņem instrukciju pie noteiku-
miem par maizes labības importa mono-
polu un iekšējā tirgus regulēšanu un no-
lemj to izdot pārvaldes kārtībā.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Maijā aktīva Latvijas ārējās

tirdzniecības bilance.
Pēc Valsts statistiskās pārvaldes pazi-

ņojuma iepriekšējie dati par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1932. g. maijā ir šādi:

Imports 8,4 milj. Ls
Eksports 8,6 „ „
Bilance +0,2 „ „

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 17. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,177—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,60—27,00
300 Zviedrijas kronu .... 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 92,00—97,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ' . 123,20—124,00
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēlus pārskats
uz 1932. g. 13. jūniju.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 35 581811 88 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 284 850 —
Ārzemju valūta 12 187 469 45 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 13 797 417 — Rezerves kapitāls .......4728580 70
Valsts kases zīmes un metāla nauda 18957742 41 Noguldījumi 18303208 04
īsa termiņa vekseļi 72 711083 53 Tekoši rēķini 63 347 292 62
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 49 651267 10 Valsts rēķini un depoziti 71797 329 87
Citi aktīvi , . 14586 640 41 Citi pasīvi _. _ . 3 335 759 87

217473 431 78
~"'~ 217 473 431 78

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
7235 Galvenais direktors K. Vanags.



(Tiesu
sludiziojuml.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. !ik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Pētera m. Bu-
ravs, dzim. Raksts, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai . tiesā 1932. g.
18. maijā publicēto 1931. g.
1. augustā Stāmerienas pagastā
mir. Ernesta Andreja d. Burova
1931. g. 1. aprīlī pie Gulbenes
notāra O. Līča publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Ernesta
Andreja d. Burova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izcUrīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinām par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
6532 L. Ns 4001/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
31. maijā mirušā Indriķa Kriš-
jāņa d. Fogeļa atstāto ' manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 1841/32. 6567b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
14. aprīlī mirušā Pāvila Gasjuna
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 1851/32. 6570b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul.77.p. dara zināmu,
ka tiesa 1932. g. 19. aprīlī
Jūlijas Šimanskis, dzim. Daukša,
prasības lietā pret Jāni Šimanski
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā, Oniskā, 1917.g. 10.maijā
starp Jāni Šimanski un Jūliju
Šimanskis, dzim. Daukša, atļau-
jot prasītājai turpmāk saukties
savā meitas uzvārdā Daukša,
kā arī iedoties jaunā laulībā
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja" atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
7132o L. N° 759.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 26. ap-
rīlī Lūcijas Zēbergs, dzim. Tīrelis,
prasības lietā pretjēkabu Zēbergu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgas Debessbrauk-
šanas draudzē 1913. g. 25. maijā
starp Jēkabu Zēbergu un Lūciju
Zēbergs, dzim. Tīrelis, atstājot
1914. g. 11. aprīlī dzim. dēlu
Leonīdu mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
7132o L. N° 495.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
24. maija lēmumu reģistrēti
,,Otrās Rīgas jūrmalas nam-
īpašnieku biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 3.aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 6542b

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 30. maija
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka 1874. g. 25. augustā dzimušais
un no 1914. g. bezvēsts prom-
esošais Jēkabs Grietas d. Klioks
(Jaunzems) atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 120/32. 6566b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. jūlijā mirušā Miķeļa Jāņa d.
Eimusa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņ ā nepieteiktas tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 1854/32. 6568b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.

2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 7. aprīli
mirušā Nikolaja Līvena (Nikolajs-
Kārlis-Aleksandrs firsts Lievens),
1925. g. 25. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 1852 32. 6569b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 17. novembrī
mirušā Eduarda-Roberta Up-
maņa 1931. g. 8. novembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības 'atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 1618/32. 6571b

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājumā, lietā par Minas-
Alvīnes Bekers lūgumu dzēst
korrob. Jaunjelgavas - Ilūkstes
miertiesnešu kopsapulces izpild-
raksta un Pēterburgas Tiesu
Palātas korrob. sprieduma pa-
rādus, kas iespiests š. g. 26. maija
,,Valdības Vēstneša" 115. num.
nepareizi apzīmēts māju nu-
murs „Tulle-Brede Ns 97 mājām",
jābūt: ,,Tulle-Brede Ns 96 mā-
jām^ 3853b

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā lietā par Anša Frei-
dorfa, ai. Preidorfa lūgumu dzēst
500 kr. rbļ. obligācijas parādu,
iespiestā ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
118. num., ieviesusies iespieduma
kļūda. Nepareizi iespiests lū-
dzēja uzvārds. Ansim Frei-
dorfam, ai. Breidorfam, jābūt
un jālasa: ,,Ansim Freidorfam,
ai. Preidorfam". . 4530b

Ar Liepājas apgabalt. civīlnod.
1932. g. 21. aprīļa lēmumu
Matīss Biģelis atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm, un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ma-
tīss Biģelis dzīvo Liepājā, Jaunā
ielā N2 5.

Liepājā, 1932. g. 6. jūnijā.
AktsNs205 > /32. 6543b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1932. g. 31. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un 309'. p. uz Haima Bēra Zolko
un Zaras Levenšteins, dzim.
Zolko, lūgumu viņu prasības
lietā pret Saveli-Noteli un Doro-
teju Gillis par Ls 200,— dēļ
īpašuma tiesību atzīšanas uz
iesēdējuma pamata uz Liepājas
nekustamo īpašumu ar krep.
Ns 1120, uzaicina atbildētājus
Saveli-Noteli un Doroteju Gillis,
kuru dzīves vietas prasītājiem
nav zināmas, ierasties tiesā vai
uzdot savas atrašanās vietas
Liepājā, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara
un Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļas uzziņa un noraksti
atbildētājiem.

Liepājā, 1932. g. 6. jūnijā.
Akts N2 402'/32. 6544b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Annas Kostjukevičs lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p. un
Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1929. g. 1. febr.
sastādījis mājas kārtībā 1929. g.
1. februārī Ilūkstes pils. mir.

Semjons Jēkaba d. Kostjukevičs,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Semjona Jēkaba d.
Kostjukeviča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 356a./32. 6545b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Emilijas Maslauskins lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011., * 2014, un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
1. oktobrī mirušā Pētera Georga
(Jura) d. Kokina atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 184a./32. 6546b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Pēteris
Pētera d. Kupčs un Anna Jāņa m.
Kupčs, dzim. Dābols noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu, ap-
liecinātu pie Ilūkstes notāra
P. Silkalna 1932. g. 27. aprīlī
ar reģ. N2 419, ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Viet.-civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sības savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 13. jūnijā.
L. Ns 1712a./32. 1 7034b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Volde-
mārs Augusta d. Kučers-Kauliņš
un Marta-Marija Kučers-Kauliņš,
dzim. Ozoliņš noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu, apliecinātu

pie Daugavpils notāra Ž. Grunt-
maņa 1932. g. 4. maijā ar reģ.
Ns '2175, ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik. 70. p.
un Viet. Civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām 'katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
L. Na 1727a./32. 1 7035b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. augustā mirušā Antona Kuk-
reviča 1931. g. 25. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 3. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. N° 976a./32. 6414b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9.augustā mirušā Parfeja Ivana d.
Pogodina 1930. g. 20. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 12. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 674a./32. 6415b

Salienas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Jāņa
Murnikova karaklausības apliec.
Ns 3271, izd. 1926. g. 29. maijā no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieka. 5934z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. maijā mirušā Tadeuša Kas-
para d. Rumbinika 1925. g.
2. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
15. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā
L. Ns 450a./32. 6416b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. jūnijā mirušā Jāņa Jāzepa d.
Babana 1929. g. 20' . maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 4. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 1165a./30. 6417b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. maijā mirušā Staņislava
Dāvida d. Pokrotnika-Jaunzem-
nieka 1931. g. 28. martā sa-
stādītais privātttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 2549a./31. 6420b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka savā 1932. g.
14./28. maija atklātā tiesas sēdē
izklausīja Rūdolfa Miķelsona
maksātnespējas lietu un nolēma:
maksātnespējīga parādnieka ār-
pus tirdzniecības Rūdolfa Jāņa d.
Miķelsona kreditoru sapulces
1932. g. 20. marta lēmumu
apstiprināt, atzīstot līdz ar to
Miķelsona maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un izbeidzot
konkursu, par ko publicēt ,,Vald.
Vēstn.". Sludinājums par Miķel-
sona atzīšanu par maksātnespē-
jīgu parādnieku ievietots 1929. g.
,,Vald. Vēstn." 223. num.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
Ns 3437a./29. 6421b.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Stepanova mantnieču
Veras un Aleksandras Stepanovs
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pagasta Beļajevas sādžas
šņoru zemes, 8 desetīnas kop-
platībā, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas

^
Val-

dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievest, attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniecēm
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
6552 Ns 145/4097

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kriša Jāņa dēla Mežaraupa
mantnieces Lūcijas Mežinskis,
dzim. Mežaraupis, lūgumu par
Ilūkstes apriņķa Aknīstes pagasta
Striķu sādžas 'viensētas Ns 2 un
Ns 8, kopplatībā 34 des. 723 kv.
asis, par kuras līdzmantniekiem
uzrādīti Dora Mežaraups, dzim.
Štāls, Krišjānis Mežaraups un
Andreja Mežaraupa mantnieki
atraitne Dore Mežaraups, dzim.
Rivans, ar mazgadīgiem bēr-
niem Valdi un Jāni, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnija.
6553 JVs399/4124

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ādama Friča dēla Birzmaņa
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pag. Glubočenkas ciema
zemes gabala ar nosaukumu

,,Savenci", platībā 22,112 ha
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina visas perso-

nas^ kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
6554 Ns 182/4114

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1932. g. 1. aprīlī, Rīgā,
Vilhemīnes Verbickis, dzim. Zī-
verts ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. N° 1148/32. 6623b

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Andreja d.
Kalniņa lūgumu Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1918. g. 17. janv. Andreja An-
dreja d. Kalniņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodošos Krustpils pag.
Purningu sādžā, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Ns 555. 6547vb

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Movša Haima d.
Moreina lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1922. g. 29. janv. Haima Dāvida
d. Moreina mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim - savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodošos Krustpils pils.
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1932. g.ll. maija sprie-
dumu* kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Sima
Levins ir sodīta pēc Sodu lik.
209. p. 24. p. un 59. p. ar naudas
sodu desmit (10) latu apmērā,
vai maksātnespējas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta par
tīrības neievērošanu savā pār-
tikas preču veikalā Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns6. Ķ. I.Nsl77.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g." 3. aprīlī mir. Pētera
Ādama d. Ģegera mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
pēc nelaiķa Daugavpils apr. Lī-
vānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 6583o

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 6. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 29. maijā
mirušā Jāzepa Antona d. Stāšana
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Lejas Krumpana sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 6. jūnijā.
Ns 497. 6550b

Kuldīgas iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 7. februārī Kuldīgas apr.
Raņķu pag. Rožu mājās mir.
Juliīisa Jāņa d. Krafta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem 11. t. t., pieteikt šīs

tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
6434o C. Ns 98032

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 6. jūnija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401.'un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
20. martā mirušā Dementija
Lariona d. Vinogradova ir at-
stāts mantojums, kas atrodas
Sakstigalas pag. Mortuzišku s.
un Spočinoka folv., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritības
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Rēzeknē, 1932. g. 6. jūnijā.
Civillieta N° 604. 6433b

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1930. g. 1. maijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Barabaško ir palicis
mantojums, sastāvošs no vien-
sētas Ns 8 ar 12,174 ha lielu
zemes platību un saimniecības
ēkām, kas atrodas Pasienas pag.
Surbeļi ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
tiesības kā mantniekiem pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tiesī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1932. g. 4. jūnijā
6584o Ns 110/bl.

Sludinājuma papildinājums.
Papildām savam sludinā-

jumam ,,Vald. Vēstn." 126. num.
no š. g. 8. jūnija par Marijas
Brītiņš nekustamā īpašuma pār-
došanu 1932. g. 11. augustā,
ziņoju, ka nekust. īpašums sa-
stāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala Ns 44F, kopplatībā
3886 kv. metri ar ēkām.

Valkas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja v. i. J. Lapinš.

Smiltenē. 6462b

» ?

€itu iestāžu
sludinājumi.

\ >
Paziņojums.

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 3. jūnijā
apstiprināja Vidzemes savstarp.
kreditbiedribas statūtu 9., 21.,
22., 36., 38. panta un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā ari
šo statūtu papildināšanu ar jaunu
33'. pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
. V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mal kalns (kanceleja Jelgavā,
Annas ielā Ns 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas, Antona
Kasperoviča, Almas Pārups un
citu prasību apmierinājumam no
Emburgas patērētāju biedrības
,,Zieds ", 1932. g. 17. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Emburgas
patērētāju biedrības ,,Zieds" ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Zalgales pag. Emburgas muižas
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10556, 1873 kv. m
(0.1873 ha; platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6100,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 9000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 7184

Jelgavā, 1932. g. 15. jūnijā.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. decembrī mirušā Jāna Ādama
dēla Ņukša 1928. g. 31 *. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 18. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns 2417a./31. 6418b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. februārī mirušās Loizas
Franča m. Naglis 1929. ' g.
7. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
16. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ns2187a./31. 6419b

Ar Rīgas pils. 11 iec. mier-
tiesneša 1932. g. 3. marta sprie-
dumu Lazars Vestermans, gaļas
tirgotājs Rīgā, Kurmanova ielā
Ns 7 par sapuvušas liellopu gaļas
turēšanu, kas atrasts š. g. 12.janv.
pēc Sodu lik. 210'.p. sodīts ar
Ls 50,— naudas soda vai ne-
maksas gadījumā ar 14 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 593. 7180b

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 4. jūnija
lēmumu un saskaņā ar X sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. un Civīl-
proc. lik. 1401. un 1402. p.,
uzaicina 1931. g. 29. janvārī
mirušā Donata Ādama d. Šveida
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Šveida
mantojumu, atrodošos Nirzas
pag. un sastāvošu no tiesībām
uz 6/7 Greidanu sādžas viensētā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 4. jūnijā.
6549o Ns 96 blak.



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 21. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Arsenāla
ielā Ns 7, dz. 1, Kārlim Brak-
manim pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Mentas Zalomon-
sons kustamo mantu, sastāvošu
no 1 trimo spoguļa, 1 kabineta
dīvāna, 1 rakstāmgalda, 6 ēdam-
istabas krēsliem un 1 bufetes,
novērt, nar Ls 477.75. 7214b

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod.Valmierā,
Rīgas ielā 41-b, pamatojoties uz
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Lejasciema pagasta valdes
telpās 1932. g. 5. augustā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Aleksandra Baltiņa tiesības
uz Valkas apr., Lejasciema pag.,
,,Silamiķe|u -Jaunsētu" māju ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,.Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 3i, lap.
p. 18, kārtas Ns 2511).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 51,28 ha.

no kuras: 1) aramzeme 22 ha,
2) pļavas 12 ha, 3) ganības 5 ha,
4) mežs 12,28 ha;

b) ēkām: 1) dzīvojamā ēkā;
2) kūts, 3) stallis, 4) klēts,
5) labības šķūnis.

3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls.200—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/a jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. 7208

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a v. 46

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.

^

Bukmuižas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NL 019281 Ns 1281, izd.
no Bukmuižas pagasta valdes
1928. g. 10. martā ar Vikentija
Kalveršs v. un 2) kumeļa reģistr.
zīmi Ns 418, izdotu no Bukmuižas
pagasta valdes 1928. g.22. dec. uz
Boīeslavam Svarinskim piederošo
bēras spalvas kumeļu. 6122z

Cauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto pasi KZ Ns 010187,
izdotu no Gauru pagasta valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Fekļistovs
ļevdokijas vārdu. 6123z

Zīdu mākslas un zinību veicinā-
šanas biedrības Latvijā vidus-
skolas 1932. g. 5. jūnija mantu:
izlozes vinnestu saraksts.

Ls 2,— vērtībā: 1045.
Ls 3,— vērtībā:

311, 434, 512, 525f 774, 860,.
1056, 1207, 1214, 1726, 1758,
2031, 2118, 2553.

Ls 4,— vērtībā:
159, 255, 290, 304, 329, 415,

435. 461, 497, 735, 990, 1038,.
1168, 1174, 1187, 1202, 1386,.
1444, 1449, 1473, 1489, 1498,.
1523, 1687, .1705, 1883, 1980,.
2037, 2066, 2192, 2276, 2310,
2584,

Ls 5,— vērtībā:
397, 482, 622, 1028, 1036,,

1063, 1184, 1250, 1434, 1477,
1501, 1889, 1968, 2117, 2208,,
2381, 2549, 2585.

Ls 6,— vērtībā:
34, 703, 1007, 1027,, 1256,

1301, 1366, 1432, 1741, 2016,.
2149, 2150, 2190, 2256, 2312..

Ls 7,— vērtībā:
212, 267, 485, 511, 904, 916,

966, 1251, 1369, 1402, 1714,.
2566,

Ls 10,— vērtībā: 1664.
Ls 15,— vērtībā:

508, 520, 2386.
Ls 20,— vērtībā:

295, 884, 1822.
Vinnestus izsniedz skolas telpās

(Lazaretes ielā Ns 3) līdz 1932. g..
6. jūlijam no pulksten 9—11'.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 45/47, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Fanijas Bekers
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm firm. ,,Tobler Vīnē",
novērtētu par Ls 397,—, Rīgas
pils. valdes fin. nod. prasības
apmierināšanai. 7215b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 25. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā Ns 3, dz. 6, pārdos
Zelika Hercberga kustamo mantu,
sastāvošu no pianino un citām
mēbelēm, novērt, par Ls 501,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 25. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Stabu
ielā Ns 19, dz. 39, īres parāda
lietā pārdos Antonijas Jākobsons
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala un dzīvokļa iekārtas,
novērtētu par Ls 140,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ns 26/216, izdotu
Varšavā 1928. g. 30. apr. ar
Zieismunta Feldta vārdu. 7226b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mār-
staļu ielā Ns 19, dz. 2, Rīgas
pils. pienākošā īres parāda pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jankeļa Levitas
kustamo mantu, sastāvošu no
1 naudas skapja, 2 klubkrēsliem,

8 rakstāmgaldiem, 1 trimo spo-
guļa, 2 rakstāmmašīnām, 1 elek-
triskas griestu apgaismošanas ar-
matūras un 1 dīvāna , novērt.
par Ls 1650,—. 7213b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 28. jūnijā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. Ns 1, pārdos
vairāksolīšanā Katrinai Neilands
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no ēdamistabas galda
un skatuves piederumiem, no-
vērtētu kopā par Ls 597,50. Uz-
zināt sarakstu un novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 10, Majoros. Robežu
ielā Ns 42, pārdos vairāksolīšanā
Viktorijai un Rolandam Špil-
leriem pieder, firm. ,,Brockway "
smago auto, novērtētu par
Ls 400,—. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā' uz
vietas. 7182b

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina zināšanai, ka š. g.
30. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Ceraukstes pag. Jaunajā krogu
pārdos vairāksolīšanā Jānim Šlos-
bergs aprakstīto mantu, sastāvošu
no 40 mucām izdedzināta kaļķa,
novērt, par Ls 34,11, dēļ ēku
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas. 7207b

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932, g. 1. jūlijā,
pulksten 11, Nirzas pag., pie
pagasta valdes pārdos Nirzas
pagasta valdes kustamo mantu,
sastāvošu no brūnas koka kastes
ar dzelzs apkalumiem, četriem
kancelejas galdiem, 3 kancelejas
skapjiem, SVīnes krēsliem brūnas
krāsas, sienas pulksteņa ;,Gustav
Beker" firmas un 3 *kub. asīm
jauktas malkas, kopvērt. Ls 133,
dēļ ārstēšanas izdevumu piedzī-
šanas, saskaņā ar II Rīgas pils.
slimnīcas rakstu no 1932. g,
13. maija Ns 5633 Aleksandra
Sjakste lietā. 7183b

Saukas-Zalves pagastiem,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Vēlēšanas notiks š. g. 2. jūlijā,

pulksten 2 pēc pusdienas Saukas
pagasta namā. Kandidāti, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, tiek
lūgti ierasties personīgi minētā
dienā padomes sēdē vai iesniegt
līdz tam laikam savus doku-
mentus par cenzu un praksi.
Rajonā ap 4000 iedzīvotāju.
Alga pēc Tautas labklājīb. minis-
trijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis,apkurināšana un apgaismo-
šana. Stacija Lone 2 km.
Tālrunis Sauka-centrāle. 7186b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 15336,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1931. g. 4. apr. ar Jāzepa Selickis
vārdu. dzim. 1899. p. 7218h

7. Siguldas kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto atvaļinājuma
apliecību Ns 6255, izd. 14. maijā
ar kar. Rūdolfa Lejnieks v. 5100b

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks Preiļos izsludina zinā-
šanai, ka valsts revolveris .,Stok"
sist. Ne 17407, lietots, pieteikts
par nozaudētu. 7098b'

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. zirga pasi Ns 02339/439,
izdotu no Gauru pagasta valdes
1926. g. 9. martā ar Fedora
Ivanova vārdu. 6121

1 s

ž&ušmtli
sludinājumi.

? ,

JlSzt..sabiedrības
„(fauta s

likvidācijas kommisija uzaicina
minētās sabiedrības akcionārus
ierasties uz

pilnu sapulci,
kas notiks Rīgā, Brīvības ielā
Ns 23, dz. 6, š. g. 9. jū!., pulksten 5
pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) ziņojums par likvidācijas kom-

misijas darbību;
2) sabiedrības izbeigšana. 7219

Maksātnespējīgo parādnieku
Eliasa Kacelkoviča un Jūlija

Vassermaņa
zvērināts kurators 'paziņo, ka
1932. g. 28. jūnijā, pulksten 18,
Rīgā, apgabaltiesā notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora ziņojuma

pieņemšana;
3) atalgojuma noteikšana zvēri-

nātam kuratoram;
4) konkursa valdes vēlēšanas un
5) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi.
Kreditori, kas nav iesnieguši

pierādījumus pieteiktām preten-
zijām, tiek uzaicināti iesniegt
tādus līdz sapulces dienai.

Zvērin. kurators, zvērin.
7225 adv. Ķurme.

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi NL Ns 006421,
izd. no Ozolmuižas pagasta valdes
1928. g. 26. martā ar Agafijas
Prochorovs vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi MK Ns 024690, izd.
no Makašēnu pag. valdes 1931. g.
10. februārī ar Antoniņas Kukojs
vārdu; 3) Latvijas iekšz. pasi
NL Ns 001028, izd. no Rēzeknes
pils. polic. 1928. g. 30. apr. ar
Jankeļa Krasniks v.; 4) Latvijas
iekšz. pasi MZ Ns 022926, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
13. jūnijā ar Kazimira Rumaks v.;
5) Latvijas iekšz. pasi NL
Ns 001509, izd. no Rēzeknes
pils. polic. 1928. g. 19. maijā
ar Jevdokijas Beļajevs, dzim.
Karžavins v.; 6) Latvijas iekšz.
pasi MK JVs 003074, izd. no
Rēzeknes pils. polic. 1930. g.
22. jūlijā ar Olgas Rejs vārdu;
7) kafa kļaus, apliecību Ns 9021,
izd. no jaunlatgales kara apr.
pr-ka 1927. g. 16. aug. ar Jāņa-
Oskara Pētera d. Bergmana * v.;
un 8) ieroču atļauju Ns 20/11* 01/11,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka
1931. g. 6. jūn. ar Andreja
Jāņa d. Jozefoviča vārdu. 7199b

Valmieras apr. policijas 3. iec;
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Igaunijas iekšzemes
pasi Ns 106/205300, izdotu no
Sare-Kogula pag. valdes 1925. g.
9. oktobrī ar Idas Raamat v.

Maksātnespējīgās parādnieces
Jelgavas tūka fabrikas akc. sab,
bij. A. Dumpf,

kreditoru sapulce
notiks ceturtdien, š.g. 30. jūnijā,
pulksten 15. Rīgā, Alberta ielā
Ns 2, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) nekust. īpašumu izslēgšana

iz konkursa masas;
3) darbīb. pārskats un aprēķins;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi;
7) konkursa slēgšana. 7223b

Krastavas Latviešu biedrības
valde izdos jauktā izsolē 1932. g.
26. jūnijā, pulksten 12 dienā,
savās telpās, Krāslavā, Rīgas
ielā Ns 4, biedrības nama

pārbūves darbus.
Drošības nauda pie- izsoles

Ls 500,—.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties pie biedrības valdes.
7185b Biedrības valde.

Maksātnesp. parādnieku Ale-
ksandra Sotnika un Haima Slo-
nimska, tirg. zem firmas A. Sotnik
un biedri konkursa valde paziņo,
ka š. g. 29. jūnijā, pulksten *18
notiks konkursa valdes telpās,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 30, dz. 2

vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa rakstura noteikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana.

Kreditori, kas vēl nav iesnie-
guši pierādījumus savu preten-
ziju pierādīšanai, tiek uzaicināti
iesniegt tos-līdz sapulces dienai,
pretējā gadījumā viņu preten-
zijas tiks noraidītas. * 7221

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Genocha Levina zvēr.
kurators, zvēr. adv. pal. Juris
Kiiesmets uzaicina augšminētā
parādnieka kreditorus uz

II kreditoru sapulci
1932. g. 29. jūnijā, pulksten 18,
Elizabetes ielā Ns 57, dz. 25.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta . kuratora 'atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 7222b

Maksātnespējīgās parādnieces
Dobas Tatvkels konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās, tiek sasaukta parādnieces

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju 'pārbaudī-

šana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums un
5) konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas prasības, līdz
ar šo tiek uzaicināti pierādīt
tādas līdz sapulces dienai, jo
pretējā gadījumā tās tiks no-
raidītas. 7224b

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zv. adv. p. (paraksts). '

brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 390 —

ar maksāšanas termiņu 1932. g.
25. okt. Vekselis izd! no Zelmas
Zeideman, dzīv. Rīgā, Zvaigžņu
ielā Ns 16, Emīlijai Zirnis.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no min.
vekseļa pretīmņemšanas.

M. Pielēns, ' Rīgā, Cēsu ielā
Ne 34, dz. 2. 7202b

Maksātnespējīgas Jelgavas sa-
biedrības kases konkursa valde
aicina visus tās kreditorus ie-
rasties 1932. g. 27. jūnijā,
pulksten 14, Jelgavā, Vācu Cent-
rālās sabiedrības kases, Jelgavas
nodaļas telpās, Akadēmijas ielā
Ns 10 augšminētās Jelgavas sa-
biedrības kases

kreditoru pilnā sapulcē.
Dienas kārtība:

1) pārskats par konkursa masas
stāvokli;

2) dažādu nepiedzīto prasījumu
nokārtošana un atsavināšana;

3) konkursa slēgšana.
Jelgavā, 1932. g. 15. jūn. 7221b

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Ba!tannic" neto 1003,81 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,.Valdības Vēstnesī" Ns 68 na
1932. g. 26. marta , tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ns 8 — 1932. g.
21. jūnijā no Rīgas būs preču tv.
„Baltrader", neto 1014,06 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 28/30.
fpcnioc+ C \/nlc+ c +f'nnm",f;;n

Z. N. Zemkopības departaments
1932. g. 25. jūnijā, pulksten 12, Zemkopības departamenta telpās'
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 2,

izdos rakstveida sacensībā
6000 ton. ārzemes kviešu piegādi.

Rakstveida piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 25. jūnijam,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 3, slēgtās aploksnēs. 7220v

Tuvākus paskaidrojumus sniedz Z. M. Zemkopības departa-
menta Labības birojā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 2, laikā no 11—15.

?aBnBKBHaKKHHBHHannnBn

Valsts zemes bankas
atklāta 6% ķīlu zīmju izloze

uz 1932. g. 1. novembri notiks š. g. 28. jūlijā, pīkst. 11, bankas
telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb. L 988 7237
IWWWWaiB«WWMiWMMM«B^IMIi^W————

Pasta un lēliala dpM
izsludina

1) š. g. 29. jūnijā, pīkst. 11, — rakstveida izsoli uz 1000 mtr.
zilu uzvalku vadmalu.

2) š. g. 30. jūnijā, pīkst. 11, — rakstveida sacensību uz 30 rakstām-
mašīnu lentēm; 135 skaitāmmašīnu lentēm; 24 ,,Adrema"
mašīnu lentēm; 400 gumijas uzpirksteņiem; 3300 ,,Adrema"
adrešu plāksnītēm; 3100 skaitāmmašīnu* papīra lentēm.

3) š. g. 5. jūlijā, pīkst. 11, — rakstveida izsoli uz 100 ton.
dzelzs cinkoto 2 mm un 10 ton. 5 mm stiepuli.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Ns 58. 2* L989

Manto galvenā mantu noliktava
pārdos vairāksolē 1932. gada 30. jūnijā armijai nepiemērotu

vatu smēri
150 mucas, partijās sākot no 1 mucas. 2*

Izsole notiks pulksten 10 noliktavā, Torņa ielā Ns 3.
Turpat var apskatīt smēri katru darba dienu no pulksten 9 līdz
pulksten 13. Tuvākas ziņas noliktavas kancelejā Citadelē, Mikela
ielā Ns 14, darba dienās no pīkst. 9 līdz pīkst. ' 13. L 968 '

13. rajona inženieris
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8, š. g. 30. jūnijā, pīkst. 11,

issdos jau&tā izsotē
1) 8,10 m gara koka tilta būvi uz Punduru-Gauru valsts ceļa

km 7,521. Nodrošinājums Ls 250,—.
2) Plūdu bojājumu izlabošanu pie tilta pār Bolupi, uz Rugāju-

Lubānas I šķ. ceļa km 9,888—9,9745.
Nodrošinājums Ls 147,—.

3) 19,10 m gāja koka tilta jaunbūvi pār Keibas upi, uz Tilžas-
Bērzpils I šķ. ceļa km 8,010 pie Eglīšu mājām.

Nodrošinājums Ls 146,—.
4) Plūdu bojājumu izlabošanu pie 30,10 m gara koka tilta pār

Kiras upi, uz Potašu-Alūksnes !Ib šķiras ceļa pie Brasaļu ciema.
Nodrošinājums Ls',—.

5) 15,90 m gafa koka tilta tekošu remontu pār Trastjinkas upi,
uz Viļakas-Linavas I šķ. ceļa km 12,412.

Nodrošinājums Ls 25,—. 7239
Tuvākas zinas rajona kancelejā no pīkst. 9—15. L992

Mežu departaments
š. g. 27. jūnijā izdos rakstveida sacensībā

dedzināmās malkas pārvešanas darbus
no Kurzemes jūrmalas — Dundagas, Tukuma un Valdemārpils
virsmežniecībām, no Vidzemes jūrmalas — Vecsalacas virsmež-
niecības līdz Rīgai 5 vienībās.

Piedāvājumā atlīdzība uzrādāma atsevišķi par katras vienības
1 steru.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu 10% apmērā iesniedzami
slēgtās aploksnēs Š. g. 27. jūnijā līdz pulksten 13, Mežu departa-
mentam, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, ist. 5, kur dabūjami
arī tuvāki paskaidrojumi. 7234v

Mežu departaments
š. g. 27. jūnijā izdos rakstveida sacensībā

apm. 2000 steru stut- un papīrmalkas piegādi
no Mežu departamenta kautuvēm Ķīpsalā pie kuģa zem slenģēm.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu Ls 300,— apmērā iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs š. g. 27. jūnijā līdz pulksten 13, Mežu de-
partamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, ist. 5, kur dabūjami
arī tuvāki paskaidrojumi. 7233v

Mežu ohc. snb. „EN0L1P", Risa.
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tekoši rēķ. .47 035,50 Akciju kapitāls. . . 800 000 ,—
Vērtspapīri.. . . '. 4 414,— Rezerves kapitāls. . 20 000 ,—
Nekustams īpašums. 1 014 546,72 Amortizācijas kapit. 147 016,55
Pārbūvēšana. . . . 210486,41 Neizmaksāta divid. . 24 000 ,—
Kustams īpašums. . 176477,26 Peļņa par 1925. g.. 27 886,11
Stikls, koku un citi Kreditori 1 282 659,91

materiāli 789 637,72 Trates 223 670,43
Vekseļi 24 760,72 Depozitu vekseļi un
Debitori. ..... 279133, 73 obligācijas. . . . 707 860,—
Pārejošas summas.. 35931, 39 Peļņa par 1931. ģ.. . 67 559,03
Šaubīgie parādi . . 14 134,58
Depo konts . . . . 704 094,—

Ls 3300 652
^
03

~
Ls 3 300 652,03

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1931. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Vispārēji izdevumi.. 1 184 159,03 Vispārēji ieņēmumi . I 251 718,06
Peļņa . 67 559,03

Ls 1251 718,06 7231 v Ls 1251 718^06-

Grobiņas krāj-aizdevu kases
Aktīvs, bilance 1932. g. 1. janvārī. pīVs.
Kontu nosaukumi Ls Kontu nosaukumi Ls

Nauda 65,80 Pamata (paju) kapitāls 10 830,—
Aizdevumi 82095,— Rezerves u. c. kapitāli 2740,42
Vērtspapīri ' 10,— Noguldījumi 16 845,76
Inventārs 371,72 Aizņēmumi no Latvijas
Pārejošas sumas . . . 977,95 bankas 49 357,75

Pārejošas sumas . . . 2784,97
Tirs atlikums nol931.ģ. 961,57

Kopā 83 520,47 ^Kopā
"

83520,47
7206 ? Valde.

Koku tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. „LATW0QD"
bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1160,49 Akciju kapitāls '. . . 100 000,—
Debitori 33 860,89 Kreditori 8 807,98
Zāģētava Katrines d. 66 065,39 Peļņa un zaudējumi
Peļņas un zaudējumi 1930. g 1 959,94

1929. g 1 613,14
Peļņa un zaudējumi

1931. g. . . . . . 8068,01 ?
Ls 110 767,92 Ls 110 767, 92

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Ls Ls

Algas 2820 ,— Peļņa un zaudējumi
Tirdzniecības izdev.. 5248,01 1931. g. . . . . . 8 068,01

Ls 8 068,01 7229v Ls 8 068,01


	Valdības Vēstnesis no. 134 17.06.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likums par 1932. g. ražas linu iepirkšanas cenām.�〰㌳ô⠈
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193탳刘ᣴ刘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā��ࠅऀ☀
	RĪGA.����ࠀ
	Valdības darbība.�蠀ଅ崀瀀⌅怄䔇怄
	Tirdzniecība un rūpniecība.�5㔵룤谗頽ᜁ��������
	KURSI.
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4

	Illustrations
	Untitled


